
v

お申し込みは左記のQRコード　または下記のURLからお申し込みください。
https://www.c-sqr.net/events/8969058
※参加申込締切　2025 年 7月 25 日（金）　

【開催スケジュール】
9/26( 金 )
10:00　集合
10:30　羽田空港発【ANA693 便】
12:05　山口宇部空港着
12:30　貸切バス移動
13:00　昼食　どんどん土原店【山口塾生】
14:30　萩本陣（勉強会会場）着
15:00　交流勉強会（山口塾・埼玉塾　経営体験発表）
17:30　交流勉強会終了
19:00　コンパ
21:00　2 次会

9/27( 土 )
未定　朝食
未定　松陰神社参拝
未定　山口塾生　企業訪問
未定　その他未定
17:45　山口宇部空港発【ANA700】
19:25　羽田空港着

【参加費用】
塾生・他塾生会員　80,000 円程度（交通費・宿泊費・貸切バス・食事代込）
※1人部屋をご希望の方はご連絡ください。　別途費用をご負担いただく形となります。

担当・問い合わせ 西部エリア
委員長　　大野　浩
副委員長　山田　将大
　　　　　秋山　公彦


